12.2 de las Bases del Concurso, obteniendo un total de ochenta coma cero (80,0) 

puntos. 

4. Que, de acuerdo con la evaluación realizada 

por la Comisión Evaluadora Constructora Pulmoz Limitada, propuso Oferta 

Económica por la suma de $ 119.999.947.- (ciento diecinueve millones 

novecientos noventa y nueve mil novecientos cuarenta y siete pesos) impuestos 

incluidos, estando esta oferta económica de acuerdo al numeral 7 de las Bases 

del Concurso.  

APRUEBO: 

1. ADJUDÍQUESE  a Constructora 

Pulmoz Limitada el Concurso para “Implementación Acondicionamiento 

Térmico en el Marco del Programa de Mejoramiento Energético de la